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Tampereen seudun kuntien ja kaupunkien tiivis yhteistyö näkyy niin 
opetuksessa kuin muillakin toimialoilla. Yhteisen digitaalisen osaamisen 
suunnitelman avulla pyritään mahdollistamaan yhteismitallista ja 
tasapuolista digitalisaation tukea,toteutusta ja kehittymistä kaikissa 
kaupunkiseudun kunnissa. 
 
Aiemmin tämä suunnitelma on ollut nimeltään seudun tieto- ja 
viestintätekniikan suunnitelma, jonka voimassaolo on päättynyt. Uuden 
suunnitelmatyön tavoitteena on ollut yhä paremmin huomioida viimeisten 
vuosien kiihtynyt digitaalisuus yhteiskunnassa ja pyrkiä vastaamaan näihin 
vaatimuksiin pedagogisin ja kasvatuksellisin keinoin. Digitaalisen 
osaamisen suunnitelman avulla pyritään edistämään oppilaiden digitaalista 
osaamista ja valmistautumista tulevaisuuteen, kehittämään opettajien 
osaamista,vahvistamaan seudullista yhteistyötä sekä parantamaan 
tietosuojaa ja tietoturvaa. 
 
Tampereen seudun opetuksen digitaalisen osaamisen suunnitelma 
perustuu Tampereen seudun yhteiseen ICT-strategiaan, 
opetussuunnitelman velvoittaviin tavoitteisiin, opetushallituksen ohjeisiin ja 
linjauksiin, opetus- ja kulttuuriministeriön linjauksiin sekä seudulliseen 
perusopetuksen tiekarttaan. 
 
Tämän pykälän liitteenä on Tampereen seudun perusopetuksen 
digitaalisen osaamisen suunnitelma 2024 – 2027. 
 
 
Toimivalta: Lempäälän kunnan hallintosäännön 5 luku Toimielinten 
tehtävät ja toimivallan jako, 3 § Lautakuntien yleistehtävät ja ratkaisuvalta, 
kohta 1: päättävät palvelualueensa toiminnassa noudatettavista 
perusteista ja yleisistä ohjeista. 
 
Lisätietoja: sivistysjohtaja Nina Lehtinen, puh. 050 383 9789. 
 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja 
 

Päätösehdotus Kasvatus- ja opetuslautakunta päättää hyväksyä Tampereen seudun 
perusopetuksen digitaalisen osaamisen suunnitelman toteutettavaksi 
Lempäälän kunnassa. 
 

Käsittely Keskustelun kuluessa kasvatus- ja opetuslautakunnan puheenjohtaja Antti 
Kiiveri teki seuraavan lisäesityksen Tampereen seudun perusopetuksen 
digitaalisen osaamisen suunnitelmaan: ”Lautakunta pyytää selvityksen 
Lempäälän kunnan digitiimiltä ja koulujen rehtoreilta, jotka laativat arvion 
pitkäaikaisesta digitaalisten opetusratkaisujen käytön ja matematiikan sekä 
äidinkielen arvosanojen seurannan kustannuksista sekä soveltuvuudesta 
koulujen arkeen.” 

 



 Keskustelun kuluessa lautakunnan jäsen Tuukka Liuha kannatti 
puheenjohtaja Antti Kiiverin tekemää lisäsesitystä. 

 
Keskustelun jälkeen puheenjohtaja totesi, että esittelijän 
päätösehdotukseen on tehty kannatettu lisäsesitys, joten asiassa on 
äänestettävä. 

  
  Puheenjohtaja ehdotti äänestystavaksi nimenhuutoäänestystä siten, että 

tehtyä lisäesitystä ei hyväksytä on JAA ja lautakunnan puheenjohtajan 
Antti Kiiverin lisäsesitys on EI. Kasvatus- ja opetuslautakunta hyväksyi 
puheenjohtajan ehdotukset yksimielisesti. 

  
 Suoritetussa nimenhuutoäänestyksessä annettiin 9 JAA-ääntä (Backlund-

Palander Birgit, Hemminki Hannele, Hytönen Erkki, Kalliomäki Johanna, 
Kairimo Hanna, Kunnas Jorma, Lindholm Henri, Nurmela Piia, Vuorma 
Maria) ja 2 EI-ääntä (Kiiveri Antti, Liuha Tuukka). 

 
 Puheenjohtaja totesi, että äänin 9-2 puheenjohtaja Antti Kiiverin tekemää 

lisäsesitystä ei lisätä perusopetuksen digitaalisen osaamisen 
suunnitelmaan.  

 
 Keskustelun kuluessa lautakunnan varajäsen Maria Vuorma teki 

ehdotuksen lisättäväksi Tampereen seudun perusopetuksen digitaaliseen 
suunnitelmaan: ”perusopetuksen digitaalisen osaamisen suunnitelman 
lisäksi Lempäälässä laadittaisiin jatkossa konkreettisia osaamistavoitteita 
erilaisille digitaidoille (esim. avoinlähdekoodi, kyberturvallisuus) ottaen 
huomioon oppilaiden luokka-asteet.” 

 
 Lautakunnan varajäsen Maria Vuorman tekemä lisäysesitys raukesi 

kanattamattomana.  
 
 Keskustelun kuluessa lautakunnan jäsen Henri Lindholm teki ehdotuksen 

lisättäväksi Tampereen seudun perusopetuksen digitaaliseen 
suunnitelmaan: ”perusopetuksen digitaalisen osaamisen suunnitelman 
lisäksi Lempäälässä laadittaisiin jatkossa konkreettisia osaamistavoitteita 
erilaisille digitaidoille ottaen huomioon oppilaiden luokka-asteet.” 

 
 Keskustelun kuluessa lautakunnan 2. varapuheenjohtaja Johanna 

Kalliomäki kannatti lautakunan jäsen Henri Lindholmin tekemää 
lisäysesitystä. 

 
 Keskustelun jälkeen puheenjohtaja totesi, että esittelijän 

päätösehdotukseen on tehty kannatettu lisäysesitys. Puheenjohtaja 
tiedusteli kasvatus- ja opetuslautakunnalta voiko lautakunta hyväksyä 
yksimielisesti lautakunnan jäsenen Henri Lindholmin tekemän 
lisäysesityksen. Lautakunta hyväksyi yksimielisesti lisäysesityksen. 
 
 

Päätös Kasvatus- ja opetuslautakunta päättää hyväksyä yksimielisesti Tampereen 
seudun perusopetuksen digitaalisen osaamisen suunnitelman 
toteutettavaksi Lempäälän kunnassa muutettuna tämän pykälän käsittelyn 
aikana hyväksytyllä lisäyksellä. 

 
 
 
 Merkittiin pöytäkirjaan, että kokouksessa pidettiin tauko klo 19:55 – 20:03 

välisenä aikana tämän pykälän käsittelyn aikana. 
 
 



 
 
Tiedoksi Peruskoulujen rehtorit, hallinnon suunnittelija, Tampereen seudun kunnat 

ja kaupungit 


